
APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA

28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 01:04.97 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 01:07.81 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΕΦΗΒ 01:09.30 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΕΦΗΒ 01:09.39 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 01:10.02 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ162753 ΠΑΙΔ 01:10.24 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 01:11.05 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΦΗΒ 01:11.11 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 01:11.77 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΑΙΔ 01:12.24 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169752 ΠΑΙΔ 01:12.43 ΠΡΟΚΡ..11

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΕΦΗΒ 01:14.30 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Α 01:15.77 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 01:17.03 ΠΡΟΚΡ..14

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΑΙΔ 01:18.94 ΠΡΟΚΡ..15

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 01:19.21 ΠΡΟΚΡ..16

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165850 ΠΑΙΔ 01:19.30.17

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΠΠ-Β 01:19.86.18

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 01:20.21.19

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 01:20.29.20

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Β 01:22.07.21

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΠΑΙΔ 01:22.22.22

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 01:22.25.23

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΠ-Α 01:22.60.24

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΠΠ-Β 01:23.52.25

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΠ-Α 01:23.70.26

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ169651 ΠΑΙΔ 01:23.83.27

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΠΑΙΔ 01:23.84.28

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Β 01:26.27.29

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΠΠ-Α 01:32.67.30

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΠΠ-Β
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 01:10.73 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 01:18.10 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 01:22.51 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 01:23.38 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ-Α 01:24.43 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΝΕΑΝ 01:24.71 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΝΕΑΝ 01:24.85 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΚ-Α 01:25.04 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΠΚ-Α 01:25.17 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΠΚ-Α 01:26.95 ΠΡΟΚΡ..10

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΠΚ-Α 01:27.04 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ162754 ΚΡ-Α 01:27.85 ΠΡΟΚΡ..12

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΘΑΚ160867 ΝΕΑΝ 01:27.85 ΠΡΟΚΡ.

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 01:29.79 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175136 ΠΚ-Α 01:30.93 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΟΘΑΚ175091 ΠΚ-Α 01:31.03 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΠΚ-Β 01:31.22.17

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΠΚ-Α 01:31.45.18

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ-Α 01:32.09.19

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 01:32.10.20

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 01:32.45.21

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ179596 ΠΚ-Β 01:37.46.22

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΠΚ-Α 01:38.70.23

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ179606 ΠΚ-Β 01:38.85.24

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΠΚ-Β 01:40.34.25

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΠΚ-Α 01:40.40.26

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΠΚ-Α 01:40.43.27

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ-Α 01:40.60.28

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΝΕΑΝ 01:59.87.29
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΑΝΔΡ 00:56.11 ΠΡΟΚΡ..1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:57.04 ΠΡΟΚΡ..2

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 00:59.09 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:59.30 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 00:59.69 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΕΦΗΒ 01:00.38 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΕΦΗΒ 01:00.78 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 01:00.94 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 01:01.26 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 01:02.33 ΠΡΟΚΡ..10

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΑΙΔ 01:02.59 ΠΡΟΚΡ..11

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΑΙΔ 01:03.01 ΠΡΟΚΡ..12

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ179879 ΠΑΙΔ 01:03.20 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΠ-Α 01:03.71 ΠΡΟΚΡ..14

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΑΝΔΡ 01:03.83 ΠΡΟΚΡ..15

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΑΙΔ 01:04.03 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΠ-Α 01:05.54.17

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΑΙΔ 01:05.72.18

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 01:06.06.19

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΠΠ-Α 01:06.85.20

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 01:07.00.21

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 01:07.77.22

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΠ-Α 01:08.29.23

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΑΙΔ 01:08.62.24

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Α 01:09.17.25

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΠ-Α 01:10.56.26

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΠ-Α 01:12.07.27

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΠ-Β 01:12.63.28

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΠΠ-Β 01:12.64.29

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΠΠ-Β 01:12.97.30

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 01:13.92.31

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179152 ΠΠ-Β 01:13.95.32

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΠ-Α 01:14.68.33

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΠΠ-Β 01:15.41.34

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΠ-Α 01:17.80.35

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Β 01:25.81.36

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΠΠ-Β 01:28.53.37
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 01:07.81 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 01:09.68 ΠΡΟΚΡ..2

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 01:10.10 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 01:11.59 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165488 ΝΕΑΝ 01:11.67 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 01:11.73 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΝΕΑΝ 01:11.75 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α 01:12.20 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 01:12.94 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 01:13.53 ΠΡΟΚΡ..10

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΠΚ-Α 01:15.27 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 01:15.37 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ-Α 01:16.06 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 01:16.59 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΠΚ-Α 01:16.96 ΠΡΟΚΡ..15

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΟΡΕ164793 ΚΡ-Α 01:18.34 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΠΚ-Α 01:19.37.17

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΠΚ-Α 01:21.13.18

2009ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ187542 ΠΚ-Β 01:23.73.19

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 01:26.08.20

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΠΚ-Α 01:26.21.21

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 01:27.10.22

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Β 01:39.50.23
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΕΦΗΒ 01:59.25 ΠΡΟΚΡ..1

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 01:59.51 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 01:59.96 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙΔ 02:00.71 ΠΡΟΚΡ..4

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΑΝΔΡ 02:01.25 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 02:04.25 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 02:04.68 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΑΙΔ 02:05.36 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ 02:11.14 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΑΙΔ 02:12.44 ΠΡΟΚΡ..10

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ172495 ΠΑΙΔ 02:14.00 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΠΑΙΔ 02:14.27 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ164495 ΠΑΙΔ 02:15.54 ΠΡΟΚΡ..13

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΑΙΔ 02:15.81 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΠ-Α 02:16.10 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 02:17.66 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Β 02:17.67.17

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 02:17.96.18

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΠΠ-Α 02:18.13.19

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:18.37.20

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΠΠ-Β 02:18.40.21

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 02:18.91.22

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΠΠ-Α 02:19.32.23

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΠ-Α 02:19.38.24

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 02:19.95.25

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΠΠ-Α 02:21.88.26

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Β 02:22.10.27

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 02:22.80.28

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 02:23.08.29

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Β 02:24.16.30

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΠΠ-Β 02:24.57.31

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 02:24.99.32

2005ΓΚΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΘΑΚ188941 ΕΦΗΒ 02:25.46.33

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΟΡΕ179308 ΠΠ-Β 02:26.60.34

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΟΡΕ179290 ΠΠ-Β 02:27.19.35

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Β 02:30.18.36

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 02:32.07.37

2009ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΡΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188171 ΠΠ-Β 02:32.15.38

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΠΠ-Α 02:36.34.39
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 02:37.33.40

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΠΠ-Β 02:39.61.41

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΠΠ-Β 02:41.34.42

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΠΑΙΔ 02:50.68.43

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ158533 ΕΣΕΦΗΒ 02:07.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΘΑ196229 ΠΑΙΔ
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΝΕΑΝ 02:13.77 ΠΡΟΚΡ..1

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 02:13.93 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 02:14.90 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162200 ΝΕΑΝ 02:16.27 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ-Α 02:16.53 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165488 ΝΕΑΝ 02:17.27 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 02:19.03 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 02:19.34 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΠΚ-Α 02:20.45 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165750 ΚΡ-Α 02:20.95 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΚΡ-Α 02:21.84 ΠΡΟΚΡ..11

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΠΙ158540 ΝΕΑΝ 02:22.80 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 02:23.38 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 02:23.45 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΟΡΕ174690 ΠΚ-Α 02:24.17 ΠΡΟΚΡ..15

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ164127 ΚΡ-Α 02:24.34 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 02:24.76.17

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΠΚ-Α 02:24.98.18

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165857 ΚΡ-Α 02:25.00.19

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 02:25.56.20

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΠΚ-Α 02:26.51.21

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΠΚ-Α 02:26.99.22

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 02:28.96.23

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 02:29.37.24

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 02:31.05.25

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΚ-Β 02:32.59.26

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΠΚ-Β 02:32.69.27

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Β 02:33.57.28

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ158544 ΝΕΑΝ 02:34.75.29

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΠΚ-Α 02:34.86.30

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΠΚ-Β 02:36.21.31

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΠΚ-Β 02:36.71.32

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΟΡΕ179315 ΠΚ-Β 02:39.02.33

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ-Α 02:41.90.34

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ-Α 02:46.37.35

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΠΚ-Β 02:47.41.36

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΟΡΕ186155 ΠΚ-Β 02:55.26.37

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΝΕΑΝ 02:57.65.38

2008ΚΕΤΤΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΟΦΘΑ190817 ΠΚ-Α 03:12.78.39
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΕΣΝΕΑΝ 02:14.49

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:17.80 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΕΦΗΒ 02:18.30 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 02:18.36 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 02:19.00 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΕΦΗΒ 02:19.13 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΠ-Α 02:20.80 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 02:21.28 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 02:21.97 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 02:22.64 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 02:23.16 ΠΡΟΚΡ..10

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Α 02:23.55 ΠΡΟΚΡ..11

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΕΦΗΒ 02:25.58 ΠΡΟΚΡ..12

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΑΙΔ 02:25.77 ΠΡΟΚΡ..13

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 02:26.38 ΠΡΟΚΡ..14

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 02:28.81 ΠΡΟΚΡ..15

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΑΙΔ 02:29.53 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΠ-Α 02:32.34.17

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΑΙΔ 02:33.80.18

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΠΠ-Β 02:34.58.19

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΠΑΙΔ 02:34.67.20

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΠ-Α 02:35.46.21

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΠΑΙΔ 02:38.91.22

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Β 02:39.01.23

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΠΠ-Α 02:40.03.24

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΟΡΕ174694 ΠΠ-Α 02:40.87.25

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΠΠ-Β 02:41.81.26

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΠ-Α 02:43.13.27

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΠΠ-Α 02:48.91.28

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΠ-Α 02:49.04.29

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΠΠ-Β 02:49.64.30

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΠΠ-Α 03:05.10.31

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΠΑΙΔ 03:06.27.32

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΠ-Α 03:17.10.33

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΣΕΦΗΒ 02:24.77

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ162753 ΕΣΠΑΙΔ 02:25.24
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 02:31.98 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ162090 ΚΡ-Α 02:32.20 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 02:33.43 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 02:34.85 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 02:36.32 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 02:36.55 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 02:37.96 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΠΚ-Α 02:39.22 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Β 02:42.75 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α 02:43.73 ΠΡΟΚΡ..10

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΝΕΑΝ 02:44.20 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 02:47.84 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΠΚ-Β 02:48.06 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΚ-Α 02:48.19 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΠΚ-Α 02:48.31 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΠΚ-Α 02:49.23 ΠΡΟΚΡ..16

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ-Α 02:51.47.17

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΠΚ-Α 02:54.51.18

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΠΚ-Β 02:55.27.19

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΠΚ-Β 03:00.74.20

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Β 03:19.21.21

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171575 ΚΡ-Α 03:21.90.22

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΕΣΚΡ-Α 02:43.43
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΕΦΗΒ 02:10.89 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 02:13.85 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙΔ 02:14.91 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 02:15.08 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 02:17.20 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 02:17.22 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΑΙΔ 02:18.99 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 02:20.76 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 02:23.35 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΑΙΔ 02:24.18 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 02:25.10 ΠΡΟΚΡ..11

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ179879 ΠΑΙΔ 02:26.19 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 02:27.28 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΠΠ-Α 02:27.70 ΠΡΟΚΡ..14

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΑΙΔ 02:29.18 ΠΡΟΚΡ..15

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190471 ΠΑΙΔ 02:30.79 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 02:31.07.17

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 02:32.14.18

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ169659 ΠΑΙΔ 02:33.75.19

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 02:33.81.20

2008ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΘΑΚ169861 ΠΠ-Α 02:34.98.21

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 02:35.12.22

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 02:40.75.23

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179152 ΠΠ-Β 02:43.14.24

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΠ-Β 02:43.93.25

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΠΑΙΔ 02:45.04.26

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΟΡΕ186156 ΠΠ-Β 02:50.67.27

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΠΠ-Β 02:57.26.28

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΠ-Α 03:13.35.29
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΝΕΑΝ 02:25.46 ΠΡΟΚΡ..1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 02:31.47 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΝΕΑΝ 02:33.76 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 02:34.30 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160969 ΝΕΑΝ 02:35.51 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 02:36.03 ΠΡΟΚΡ..6

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 02:37.10 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 02:37.35 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Β 02:38.38 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ175089 ΚΡ-Α 02:38.70 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 02:38.99 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 02:42.71 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΚΡ-Α 02:42.98 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΚ-Β 02:43.33 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΠΚ-Α 02:43.46 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Β 02:45.63 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΠΚ-Α 02:46.58.17

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΠΚ-Β 02:46.63.18

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΠΚ-Α 02:46.94.19

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Α 02:47.42.20

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΠΚ-Α 02:49.94.21

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΠΚ-Α 02:55.04.22

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 02:56.17.23

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 02:57.16.24

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΠΚ-Α 03:02.46.25

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΠΚ-Β 03:02.85.26

2009ΠΑΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187583 ΠΚ-Β 03:26.82.27
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